
 strana 1 ze 2 OTOČTE ! 
EO/OCZ 20210211-A 

 

Formulář č. 

406-A 
Protokol 

ke změně užívání 

  Údaje v silně ohraničené části formuláře prosíme nevyplňujte  
  Razítko podatelny Čárový kód Členské číslo převádějícího 

     ID prostoru 

TISKOPIS VYPLŇTE ČITELNĚ HŮLKOVÝM PÍSMEM ! 

Ke změně užívání dochází na prostoru 

Číslo bytu:    Ulice:    Blok:    Č.p.:    Obec:   

Převádějící Manžel / Manželka 

Příjmení:    Příjmení:    

Jméno/a:   Jméno/a:   

Dat.nar.:   Dat.nar.:   

Telefon:   Telefon:   

E-mail:   E-mail:   

Kontaktní adresa 

pro doručování 

písemností 

Příjmení a jméno/a:   

Ulice:   č.p.:   č.o.:   

Obec:    PSČ:    Stát:   

Nabyvatel Manžel / Manželka 

Příjmení:    Příjmení:    

Jméno/a:   Jméno/a:   

Dat.nar.:   Dat.nar.:   

Telefon:   Telefon:   

E-mail:   E-mail:   

Kontaktní adresa 

pro doručování 

písemností 

Příjmení a jméno/a:   

Ulice:   č.p.:   č.o.:   

Obec:    PSČ:    Stát:   



 strana 2 ze 2 
EO/OCZ 20210211-A 

Seznam všech osob, které budou v bytě bydlet 

 Příjmení,jméno a titul Datum narození 
Vztah k nabyvateli 

(syn, otec, atd.) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

Zálohy upravit podle počtu přihlášených osob  ANO 
 NE 

(ponechat dle převádějícího) 

Způsob platby nájemného / příspěvku 

                         SIPO Spojovací číslo SIPO:   

 Bankovní převod Číslo účtu / kód banky:   

Přeplatky z vyúčtování záloh 

 
Přeplatky z vyúčtování záloh 
zasílat na jiný bankovní účet Číslo účtu / kód banky:   

 
Poznámka:   

INFORMACE: 

• PŘI PŘEVODU BYTŮ/JEDNOTEK SE AUTOMATICKY PŘEVÁDÍ POHLEDÁVKY NA NABYVATELE. 

• PŘI PŘEVODU NEZAPOMEŇTE U SPOLEČNOSTI SOFTEX NCP, s.r.o. UKONČIT NEBO PŘEVÉST 

SMLOUVU NA CIS, INTERNET, TELEVIZI. 

• POKUD MÁTE SMLOUVU O PRONÁJMU SPOLEČNÝCH PROSTOR, POŽÁDEJTE PRACOVNICI NA 

PŘEPÁŽCE O VYSTAVENÍ DOHODY O UKONČENÍ. 

Shora uvedené informace, dobrovolně poskytnuté subjekty informací, může správce těchto údajů užít i pro zajištění 

komunikace se subjektem a pro další postupy, a to i v případě, že subjekt nevyplnil formulář "Žádost o komunikaci 

prostřednictvím e-mailu a telefonu" (č. 408-A), k čemuž dávají subjekty výslovný souhlas. 

 

V ...................................... dne ............................. 

 

 

 

 

....................................................................... 

podpis/y převádějící/ch 

V ...................................... dne ............................. 

 

 

 

 

....................................................................... 

podpis/y nabyvatele/ů 
 


